En concret, en aquest últim s’hi indica de forma errònia el següent: 

“El pressupost base de licitació del present contracte, és a dir, l’import màxim que els 
licitadors no podran superar en cap cas en la seva oferta econòmica és l’indicat a 
l’APARTAT A DEL QUADRE-RESUM DE CARACTERÍSTIQUES DE LA LICITACIÓ, 
de CENT SETANTA-QUATRE MIL SET-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB VINT 
CÈNTIMS (174.775,20 €), exclòs IVA; al que caldrà afegir el percentatge d’IVA 
corresponent del 21%.” 

Tanmateix, s’ha constatat que els preus unitaris que figuren en aquest mateix apartat 
2.2 són inexactes i discordants respecte dels valors inclosos en el model d’oferta